et insimulin aliquolococivitatis seu dioe-

cesis Mediolanensis, per vos eligendo, mo-

rari et permanere. Quare nobis fecistis

humiliter supplicari ut piae vestrae inten-

tioni huiusmodi paterne annucre debeni-

gnilate apostolica dignaremur.

§2. Nos, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, vobis et vestrum singulis, ut pro-

fessionem ipsam in eiusmodi archiepiscopi
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seu vicarii; qui vero decetero ad vos con- d0 Yi" nt
,

'"

. . communi ci sub

verti voluennt , in alterius vestrum seu obediemia c*-

praeposili vestrae congregationis prò tem-
d "li' r" :

pore existentis manibus, professionem

trium votorum eorumdem emittere, et in-

silimi, sub obedientia tamen ordinarli, loco

per vos eligendo cohabitare ac in com-

muni vivere.

§ 3. Necnon, provestro et rerum vestra- Et etiam con-

rum salubri statu et directione
, quae- Jro^onim"

1

^
cumque statuta et ordinationes rationabi- labrI 8lalu -

Ha et honestaac sacris canonibusnon con-

traria condere et facere; illaque, ut vobis

prò temporum qualitateexpedire videbitur,

mutare et intotumtollere, aliaque illorum

loco de novo facere libere et licite valealis.

§ A. Apostolicis ac in provincialibus et sy- Quibuscumqu»

nodalibus conciliis editis, generalibus vel ZI
°ì"mli~

specialibus, constitutionibus et ordinatio-

nibus ceterisque contrariis nequaquam

obstantibus, apostolica auctoritate, tenore

praesentium, despecialis dono gratiae con-

cedimi^ et indulgemus, eisdem praesen-

tibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Datum Bononiae, sub annulo Piscatoris,

die xvni februarii mdxxxiii, pontificatus

nostri anno x.

Dat. die 18 februarii 1533, pontif. anno x.

XLVI.

Gratiae et privilegia congregationis Regu-

larium, qui Theatini nuncupantur i

Clemens Papa TU, venerabili fratri Petro epi«

scopo Theatino ac dilectis filiis presbytero

Vicentino et eorum sociis et successoribns,

Clericis Regularibus nuncupatis.

Dudum prò parte vestra nobis exposi- El0rdilim.

to etc. 2.

t De institutione huius congregationis aliisque

eius privilegiis , vide supra in constitutione x,

Exponi, pag. 73, ubi notavi. 2 Residuum est

supra, pag. 75, ubi notavi.

Cam congre-

gano studiis,

praedicatioui-

bus et confes-

sionibus vacare

'am decreYls-

set,

Hic Pontifcx

facilitateli) eo-

raui praeposito

super recila-

tione officiorum

et super le-

ctionibus dis-

POnsandi, tic.

concedi!

,

Ab. C. 1833 clemens

§ 1 . Et deinde nobis , etiara prò parte